
devam etmiştir. Bu ortak akıl arama çalışmasın-
da fakültelerin akademik yapılanması konusunda 
yaşanan sorunlar ve gelişmeye açık yönler ile ilgili 
100’e yakın madde belirlenmiştir.

Antalya Bilim Üniversitesi Kampüsü’nde yenen 
öğle yemeğinin ardından tüm katılımcılar ile bir-
likte belirlenen beş ana tema üzerinde çalışma 
grupları oluşturulmuştur. Turizm fakültelerinin 
akademik yapılanması konusunda katılımcılar ta-
rafından ortaklaşa belirlenen bu temalar, aşağıda 
yer almaktadır.

1. Paydaşlarla İlişkiler

2. Kurumsal Yapı

3. Akademik Kadrolar

4. Eğitim-Öğretim Nitelikleri

5. Alana Özgü Araştırmalar

Her çalışma grubu, ortalama altı ila yedişer üye-
den oluşmuş ve her grup için bir komisyon başka-
nı, bir grup sözcüsü ve bir raportör belirlenmiştir. 
Komisyonlar, paralel olarak sabah oturumunda 
beyin fırtınası ile belirlenen ve kendi temalarına 
giren konularda yaşanan sorunları tartışmış ve her 
bir sorunun çözümüne yönelik öneriler geliştir-
miştir. Öneriler hazırlanırken yaşanan sorunların 
ve geliştirmeye açık konuların çözüme kavuşma-
sında rol oynayacak kurum ve kuruluşlar, izlene-
cek yöntemler ve çözüm önerilerinin kapsadığı 
süreler kısa, orta ve uzun vadeli olarak belirlen-
miştir. Arama konferansının ilk günü, Antalya Bi-
lim Üniversitesi Turizm Fakültesi ev sahipliğinde 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrenci-
leri ve öğretim elemanları tarafından katılımcılar 
için hazırlanan akşam yemeği ile tamamlanmıştır.

28 Aralık 2019 Cumartesi günü sabahtan öğleye 
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15. Akademik Turizm Eğitimi Arama Konferansı, Ak-
deniz Üniversitesi Turizm Fakültesi ve Antalya 
Bilim Üniversitesi Turizm Fakültesi işbirliği ve or-
ganizasyonunda ve Anatolia Turizm Akademisi 
desteği ile 26 - 29 Aralık 2019 tarihleri arasında An-
talya Bilim Üniversitesi’nde gerçekleştirilmiştir. 
“Turizm Fakültelerinin Akademik Yapılanması” 
konusunun ele alındığı arama konferansına başta 
Türkiye’nin farklı üniversitelerinden turizm aka-
demisyenleri olmak üzere uzman araştırmacılar-
dan oluşan 40 davetli katılmıştır. Katılımcılar ara-
sında Turizm Fakülteleri Dekanlar Konseyi (TUR-
DEK) üyesi dekanlar da yer almıştır.
15.si gerçekleştirilen Arama Konferansı, 26 Aralık 
2019 Perşembe günü katılımcıların Akdeniz Üni-
versitesi Sosyal Tesisleri’ne transferleri ve yerleş-
meleri ile başlamıştır. 27 Aralık 2019 Cuma günü 
kayıt işlemlerinin gerçekleştirmesinin ardından 
Antalya Bilim Üniversitesi Turizm Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Fatma Bike Kocaoğlu, Akdeniz Üni-
versitesi Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Beykan 
Çizel ve Anatolia Turizm Akademisi’nden Prof. 
Dr. Metin Kozak’ın açılış konuşmaları ile ortak 
akıl arama toplantıları başlamıştır. 
Programın ilk gününde Dr. Öğretim Üyesi İrfan 
Mısırlı’nın moderatörlüğünde tanışma ve turizm 
fakültelerinin akademik yapılanmasının nasıl ol-
ması gerektiğine dair ön analiz çalışmaları yapıl-
mıştır. İlk olarak tüm katılımcılara “Yükseköğre-
tim Kurulu (YÖK) Başkanı olsalardı turizm fakül-
teleri ile ilgili değiştirecekleri ilk üç hususun ne 
olduğu” sorulmuştur. Elde edilen sonuçlar, top-
lantı sonunda oylanarak en fazla üzerinde durulan 
konular ortaya çıkarılmıştır. Çalışmalar, öğlene 
kadar turizm fakültelerinin akademik yapılanma-
sında mevcut durum, geliştirilmesi açık yönler ve 
yaşanan sorunların tartışıldığı beyin fırtınası ile 
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Etkinlik Notları

15. Akademik Turizm Eğitimi Arama Konferansı, 
Turizm Fakültelerinin akademik yapılanmasının 
nasıl olması gerektiği konusunda iki gün süren 
yoğun çalışmaların ardından hazırlanan sonuç 
raporları ile tamamlanmıştır. Sonuç bildirgesinin 
YÖK’e sunulacağı ortak akıl arama çalışmasında 
turizm fakültelerinin paydaşlarla ilişkileri, kurum-
sal yapıları, akademik kadroları, fakültelerdeki 
eğitim-öğretimin nitelikleri ve alana özgü araştır-
maların nasıl olması gerektiği, ortak akıl yoluyla 
tartışılmış, yaşanan sorunlar ve geliştirilmesi ge-
reken konular belirlenerek her bir soruna çözüm 
önerileri getirilmiştir. .

Burçin KIRLAR CAN, Araş. Gör. Dr., Pamukkale Üniversitesi, 
Turizm Fakültesi, Turizm İşletmeciliği Bölümü, Çamlaraltı, 20160 
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kadar tamamlanması planlanan ortak akıl arama 
çalışmalarının ikinci günü, komisyonların hazır-
ladıkları raporların sunumları ile başlamıştır. Her 
grup sözcüsü sunumunu yaptıktan sonra diğer 
tüm katılımcıların görüşleri alınarak sorunlara 
getirilen çözüm önerileri geliştirilmiştir. Özellikle 
kurumsal yapı bağlamında turizm fakültelerinde-
ki bölümlerin ve anabilim dallarının adlandırıl-
ması, konumlandırılması ve çeşitlendirilmesi ko-
nusunda ortaya çıkan sorunlar ve çözüm önerileri 
üzerinde fikir birliğine varılıncaya kadar tartışıl-
mış ve oturum, akşam yemeğine kadar devam et-
miştir. Bu nedenle Antalya Kaleiçi’ne yapılacak ge-
zi iptal edilerek sunumlara devam edilmiştir. So-
nuç raporlarının hazırlanarak teslim edilmesinin 
ardından Rixos Downtown Otel’de akşam yemeği 
yenmiştir. 29 Aralık 2019 Pazar günü katılımcıların 
otelden çıkışları ve transferleri ile Arama Konfe-
ransı tamamlanmıştır.


